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									Den här sidan har inte korrekturlästs



F: Jag frågar dig då en annan sak. Har du varit på restaurang Kristina i Gamla Stan?

G: Kristina, ja, där har jag varit och ätit lunch någon gång och druckit kaffe någon gång. Några gånger, nu är det ganska länge sedan jag var i dom regionerna, det var mest när jag väntade på bussen vid Slussen. Tog bussen från Slussen.



F: Har du varit någon gång där i år?

G: Det är inte otänkbart att jag varit där något enstaka tillfälle i år och käkat någonting, det är möjligt. Jag hade, det var besök från Amerika då minns jag, förra året, förra sommaren.



F: Ja, men vi håller oss till i år..

G: Nej, i år vet jag inte, jag kommer inte ihåg något särskilt tillfälle men det är mycket möjligt att jag varit där och ätit lunch någon gång. Det är inte uteslutet. Det är det inte.



F: Kommer du ihåg om du träffat några personer speciellt där?

G: Jag träffade en kille där som var från Irland. Ja, han hade ett språk som var ganska roande, han kunde prata engelska väldigt bra och han hade någon liten affär i Gamla Stan. Jag kommer inte ihåg vad han hette nu, men han var irländare.



F: Om vi säger som så att du var på restaurang Kristina en torsdag den 20 februari.  1986-02-20 

G: 20:e februari, ja, det är inte helt omöjligt, var det en söndag?



F: Torsdag

G: Torsdag. Ja, det är inte omöjligt, jag kan ha varit där på en torsdag. Men jag har inte varit där så ofta nu de senaste månaderna det tror jag inte



F: Har du något minne av det besöket i februari? Träffade du några kvinnor eller män på Kristina?

G: 20:e, ganska sent, nej, .. om jag träffade någon speciell då, någon speciell personlighet kanske. Ibland träffar man personligheter och konstaterar, jaha, det här var en personlighet men sedan glömmer man den personen. Jag vet inte. 

S: Kan Rickard ha varit på Kristina tillsammans med dig den 20:e februari, om ni nu.varit där? Han som delade ut tidningar
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-04-28_N3000-00-H_Förhör-VG-del2.pdf/34&oldid=596892"
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